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OU KINO maastikuarhitektid 2015. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Kino maastikuarhitektide pohitegevusalaks 2015. majandusaastal oli arhitektitegevused (EMTAK- 71111) ja mudgitulu oli 42
069 eurot. Jargneval majandusaastal jatkatakse tegevust samal alal. Juhatus koosneb kahest liikmest. Juhatuseliikme tasu on makstud Mirko

Traksile.

Ettevdttes on koos juhatuse liikmetega kokku neli téotajat.

01.07.2016
Mirko Traks

Juhatuse liige

Karin Bachmann

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Noéuded ja ettemaksed
Materiaalne p&hivara
Immateriaalne pdhivara
Kokku pdhivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2015

11 097
4677
15774

58
621
2910
3589
19 363

902
3881
4783
4783

2 556
256

8 195
3573
14 580
19 363

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014 Lisanr

9981
1710 2
11691

58 2

451 4

3728 5
4237
15928

902
4019 6
4921
4921

2 556
256
9171
-976
11 007
15928
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2015 2014 Lisanr
Muugitulu 42 069 43 586 7
Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 667 -21 977 8
Mitmesugused tegevuskulud -13 957 -9 589 9
T66j6ukulud -19 515 -11 536 10
Pdhivara kulum ja vaartuse langus -1314 -1 456 45
Muud &rikulud -49 -8
Kokku &rikasum (-kahjum) 3567 -980
Muud finantstulud ja -kulud 6 4
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 3573 -976
Aruandeaasta kasum (kahjum) 3573 -976
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2015 2014 Lisanr
Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) 3567 -980
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 1314 1456 4,5
Kokku korrigeerimised 1314 1456
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -2 967 -1591
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -138 1636
Laekunud intressid 6 4
Kokku rahavood aritegevusest 1782 525
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel -666 0 4
Kokku rahavood investeerimistegevusest -666 0
Kokku rahavood 1116 525
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 9981 9 456
Raha ja raha ekvivalentide muutus 1116 525
Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus 11 097 9981
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2015

Osakapital
nimivaartuses
2 556
2 556
2 556

Kohustuslik
reservkapital

256

256

256

Jaotamata kasum
(kahjum)

9171

-976

8195

3573

11768

Kokku

2015. a. majandusaasta aruanne

11983

-976

11 007

3573

14 580
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Kino Maastikuarhitektid 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.
Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes sularaha kassas ja arvelduskontode jaéake.

Vélisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused. Vélisvaluutadeks on loetud koik teised valuutad
peale euro(s.o ettevdtte arvestusvaluuta). Vélisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise péeval
ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Valisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja —kohustused hinnatakse bilansipaeval imber eurodesse bilansipaeval kehtivate

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Umberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi
kasumiaruandes.

N6uded ja ettemaksed
Ostjatelt laekumata arveid on hinnatud bilansis lahtuvalt tdenaoliselt laekuvatest summadest. Nduete hindamisel on vaadeldud iga nduet
eraldi. Nduded, mille kohta on teada, et nad on lootusetud, on bilansist valja kantud.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne pdhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel v6i halduseesmarkidel pikema
perioodi jooksul kui Uiks aasta. Materiaalse pdhivarana voetakse arvele varasid soetusmaksumusega alates 500 eurot.

Soetusmaksumus koosneb vara ostuhinnast ja muudest otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks

tema tdoseisundisse ja -asukohta.

Varad, mille kasulik té6iga on Ule Uhe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, loetakse vaheolulise maksumusega varaks

ja kantakse soetamisel kulusse. vaheolulise maksumusega vara lle peetakse arvestust bilansivéliselt. Materiaalset pShivara kajastatakse
bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud vaartuse langusest tulenevad
allahindlused. Materiaalset pShivara amortiseeritakse lineaarselt Iahtudes eeldatavast kasulikust tddeast.

Immateriaalset pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 500

Kasulik eluiga pdhivara gruppide I8ikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Arvutid ja arvutisisteemid 5 aastat
Tarkvara 10 aastat

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v8lad tarnijatele, voetud laenud jm. lihiajalised ja pikaajalised vdlakohustused) vdetakse algselt arvele
soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lihiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne
nende nominaalvaartusega, mistéttu lihiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Sihtfinantseerimine
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Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib
toetuste sihiparast kasutamist. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et toetuse saaja vastab
sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset.

Sihtfinantseerimine on kajastatud netomeetodil.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt driseadustikule moodustab OU Kino Maastikuarhitektid reservkapitali. Reservkapital moodustatakse iga-aastasest
puhaskasumi eraldistest. Reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali vdib kasutada kahjumi katmiseks, samuti
osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei v3i teha véljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu toodete muligist kajastatakse raamatupidamises, kui on téidetud alljirgnevad tingimused:

- kbik olulised omandiga seotud riskid on lainud ule mudjalt ostjale;

- mudgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt méaratav;

- tehingust saadava tasu laekumine on téenaoline.

Tulu toodete millgist kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.
Pikema ajaperioodi jooksul osutatud teenused kajastatakse valmidusastme meetodist lahtuvalt.

Seotud osapooled

KINO Maastikuarhitektid OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevdte ning emaettevotet kontrollivad voi selle Gle olulist mdju omavad isikud);

b. tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vdi nende olulise mgju all olevaid ettevdtteid.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2015 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi Lisa
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul nr
Nduded ostjate vastu 4667 4 667
Ostjatelt
4667 4667
laekumata arved
Maksude ettemaksed
. o 10 10 3
ja tagasinduded
Ettemaksed 58 58
Tulevaste 58 58
perioodide kulud
Kokku nduded ja
4735 4677 58
ettemaksed
31.12.2014 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi Lisa
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul nr
Noduded ostjate vastu 1560 1560
Ostjatelt
1560 1560
laekumata arved
Maksude ettemaksed
. o 150 150 3
ja tagasinduded
Ettemaksed 58 58
Tulevaste 58 58
perioodide kulud
Kokku nduded ja
1768 1710 58

ettemaksed
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Ettevdtte tulumaks
Kéaibemaks
Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Too6tuskindlustusmaksed

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Arvutid ja
arvutisusteemid

1996
-1 996

1996

-1 996

666
666

2662
-2 041
621

31.12.2015
Ettemaks Maksuvdlg
3
1154
210
461
28
15
10
10 1871
Masinad ja
Muud masinad seadmed
ja seadmed
3189 5185
-2 100 -4 096
1089 1089
-638 -638
3189 5185
-2 738 -4 734
451 451
666
666
-451 -496
3189 5851
-3189 -5 230
0 621

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014
Ettemaks Maksuvélg
0
505
193
415
25
38
150
150 1176
Kokku
5185
-4 096
1089
-638
5185
-4734
451
666
666
-496
5851
-5 230
621

10
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Lisa 5 Immateriaalne pdhivara

(eurodes)
Arvutitarkvara

31.12.2013
Soetusmaksumus 7 819
Akumuleeritud kulum -3273
Jaakmaksumus 4 546
Amortisatsioonikulu -818

31.12.2014
Soetusmaksumus 7 819
Akumuleeritud kulum -4 091
Jaakmaksumus 3728
Amortisatsioonikulu -818

31.12.2015
Soetusmaksumus 7 819
Akumuleeritud kulum -4 909
Jaadkmaksumus 2910

Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2015
Volad tarnijatele
Vdlad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2014
Volad tarnijatele
Vdlad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Kokku

7819
-3 273
4 546

-818

7819

-4 091

3728

-818

7819

-4 909
2910

84

464
1871
1462
1462

3881

720
465
1176
1658
1658

4019

2015. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

84

464
1871
1462
1462

3881

720
465
1176
1658
1658

4019

Lisa nr

Lisa nr

11
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Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Arhitektitegevused

Kokku mudgitulu

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Muigi eesmargil ostetud teenused
Alltodvotutdod

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ulr ja rent

Mitmesugused birookulud
Lahetuskulud
Kontoritehnika/kontoritarbed
Auto kulud
Raamatupisamisteenus
Telefonikulud

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 10 To6joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66j6ukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

2015

42 069
42 069
42 069

42 069
42 069

2015
32
3635
3667

2015
1913
1336
1023

206
4298
840
457
3884
13 957

2015
14 622
4 893

19 515

2014

43 586
43 586
43 586

43 586
43 586

2014
11383
10594
21977

2014
1600
542
1097
95
1717
765
201
3572
9589

2014
8 609
2927

11536

2015. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2015

Kohustused
Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning 2364
nende valitseva vGi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

31.12.2014
Kohustused
2 560
2015 2014
17 169 11 077

2015. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 01.07.2016

OU KINO maastikuarhitektid (registrikood: 11651999) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MIRKO TRAKS Juhatuse liige 01.07.2016
KARIN BACHMANN Juhatuse liige 06.07.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2015
8 195
3573

11768

11768

11768



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Arhitektitegevused

Osanikud
Nimi / &rinimi

Karin Bachmann

Mirko Traks

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

47607212715
38210154918

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Eesti

Eesti

+372 53487656

+372 5275612

mirko@kinoline.ee

EMTAK kood

71111

Osaluse suurus ja
valuuta

1278 EUR
1278 EUR

Mudgitulu
(EUR)

42069

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



